关于开展2013年春季学期专家评教工作的通知

各学院、教学部：
为加强本科教学质量的监控与保障，推进教学的发展及教师教学能力的提高，结合本科教学工作重点，教务处·教学评估办拟组织2013年春季学期的专家评教工作，现通知如下：
1.评教专家组主要由校级督导组成，共分为5个专家组，每个组由4位督导组成。院级督导工作请根据各学院（部）教学工作重点自行安排。
2.专家将从本学期开设的全校素质选修课程中抽取30位教师所授课程作为本学期的评教对象。
3.专家组将对每位被抽评教师所授课程随堂听课不低于2次，并检查其教学大纲、教案、教材等教学文件，旨在促进教师教学能力的提高，对其教学质量进行客观评价。
4.各专家组将根据《云南大学2013年春季学期素质选修课听课课表》自行安排听课时间，基本上将在13周（5月24日星期五）完成全部听课任务。
[bookmark: _GoBack]5.专家评教结果及反馈意见由教学评估办公室汇总后将反馈到相关教学部门，作为对学校素质选修课程加强管理的重要依据。
6.请各学院、教学部继续大力支持专家评教工作，提醒教师准备好相关教学文件，若被抽评教师有上课异动情况请及时报告教学评估办公室。被抽评教师名单详见附表2《2013年春季学期专家评教被抽评教师课表》。
6.相关事宜请与教学评估办联系，联系电话：65031499、65033240。

教务处·教学评估办
                                二〇一三年三月十二日

附：表2. 2013年春季学期专家评教被抽评教师课表
1